
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Положення про 
 Броварський міський центр соціальних служб 

для сім’ї, дітей та молоді, його структури та  штату

Відповідно до Закону України «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та 
молоддю», Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08 2013 року № 573 
«Про затвердження Загального положення про центр соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді», Постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2016 
року № 462 «Питання оплати праці працівників центрів соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді», Постанови Кабінету Міністрів України від 
30.10.2014 року № 623 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
міністрів України щодо функціональних обов’язків державного соціального 
інспектора», наказу Міністерства соціальної політики України від 29.06.2016 
року № 709 «Про затвердження Типових структури і штатів центрів 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді», наказу Міністерства соціальної 
політики України від 18.05.2015 року № 526 «Про умови оплати праці 
працівників закладів соціального захисту дітей, закладів обслуговування і 
центрів соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» зі змінами внесеними 
наказом Міністерства соціальної політики № 883 від 16.08.2016 року, 
керуючись п. 4 ст. 54 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та враховуючи лист Міністерства соціальної політики України від 
29.07.2016 року № 11119/0/14-16/56 «Щодо змін умов оплати праці 
працівників центрів соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» та лист 
Київського обласного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді від 
15.06.2016 року № 01-10/1-231 «Про надання роз’яснень», рекомендацій 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійної комісії з гуманітарних питань, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити Положення про Броварський міський центр соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді, згідно з додатком 1.

2.   Затвердити структуру і штат Броварського міського центру соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді, згідно з додатком 2.

3. Повідомити письмово спеціалістів та працівників Броварського 
міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді про істотні зміни 
умов праці. 

4.   Фінансовому управлінню Броварської міської ради передбачити кошти 
на 2017 рік з урахуванням відповідних змін.

5.   Визнати такими, що втратили чинність:



- рішення Броварської міської ради від 24.09.2015 року № 1549-58-06 
«Про затвердження Положення про Броварський міський центр соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді,  структури та штату»;

- рішення Броварської міської ради від 13.10.2015 року № 1575-60-06 
«Про внесення змін до рішення Броварської міської ради від 24.09.2015 року 
№ 1549-58-06 «Про затвердження Положення про Броварський міський центр 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, його структури та штату»;

- рішення Броварської міської ради від 06.08.2015 року № 1058-57-06 
«Про внесення змін до рішення Броварської міської ради від 24.10.2013 року 
№ 1079-39-06 «Про затвердження Положення про Броварський міський центр 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, зміну назви, затвердження його 
структури та штату»
6.  Рішення набирає законної сили з 01.01.2017 року.
7.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В. Сапожко

м. Бровари
від  3 листопада 2016 р.
№  335-20-07


